Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

*Shome'ah K'oneh in
Kriyas Shemah and
Tefillah*

Rabbi Hershel Reichman
March 6, 2016 • כ"ו אדר א' תשע"ו

## 1 תלמוד בבלי מסכת ברכות דף ב עמוד א

### משנה/

. מאימתי קורין את שמע בערבין? - משעה שהכהנים נכנסים לאכול בתרומתן עד סוף האשמורה הראשונה, דברי רבי אליעזר. וחכמים אומרים: עד חצות. רבן גמליאל אומר: עד שיעלה עמוד השחר. מעשה ובאו בניו מבית המשתה, אמרו לו: לא קרינו את שמע. - אמר להם: אם לא עלה עמוד השחר חייבין אתם לקרות.